

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA
1	Sapun lichid antibacteriala 5L	buc	15	31.66	38.00	475.00	570.00
2	Sapun –crema lichid 5L	buc	5	31.66	38.00	158.33	190.00
3	Pungi p/u gunoi de 35l*50 buc in rulouri densitate inalta	rulou	60	13.33	16.00	800.00	960.00
4	Laveta universala din viscoza dimensiune 38*32	buc	40	3.33	4.00	133.33	160.00
5	Inalbitor 1L	buc	50	7.08	8.50	354.16	425.00
6	Manusi de cauciuc marimea L	buc	30	9.58	11.50	287.50	345.00
7	Manusi de cauciuc Marimea M	buc	10	9.58	11.50	95.83	115.00
8	Sol.suprafete sticla spray 50 ml	buc	30	10.41	12.50	312.50	375.00
9	Praf de spalat 10 kg	buc	15	146.66	176.00	2200.00	2640.00
10	Maturi malai	buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00
11	Perie de maturat cu miner 1.20m	buc	6	57.50	69.00	345.00	414.00
12	Faras cu coada lunga coada 80 cm	buc	10	39.16	47.00	391.66	470.00
13	Miner de lemn p/u mop	buc	15	10.00	12.00	150.00	180.00
14	Teu cauciuc pentru geamuri	buc	10	37.50	45.00	375.00	450.00
15	Teu cauciuc cu coada pentru podea	buc	15	120.00	144.00	1800.00	2160.00
16	Caldare cu storcator din plastic	buc	6	40.83	49.00	245.00	294.00
17	Perie din sirma	buc	5	2.50	3.00	12.50	15.00
18	Solutie pentru vasa 1300 ml	buc	30	65.00	78.00	1950.00	2340.00
19	Burete pentru vase 5 buc set	set	50	7.50	9.00	375.00	450.00

20	Odorizant WC 50 gr	buc	50	14.79	17.75	739.58	887.50
21	Urne pentru gunoi din plastic	buc	5	25.83	31.00	129.16	155.00
22	Hrtie igienica 3 str.a cite 32 bucati	seturi	15	157.50	189.00	2362.50	2835.00
23	Prosoape de hirtie in 2 str.50 m	buc	5	32.50	39.00	162.50	195.00
24	Pahare biodegradabile 180 ml	buc	150	0.38	0.46	57.50	69.00
25	Pahare biodegradabile 240 ml	buc	150	0.58	0.70	87.50	105.00
26	Farfuriile rotunde de unica folosinta 23 cm 100 % Biodegradabile si Compostabila,50 buc/set	set	6	43.33	52.00	260.00	312.00
27	Roaba roata PR cu rulment MS -110 110L	buc	3	9000.00	1200.00	3000.00	3600.00
						17759.55	21311.50